
CHIGUA YANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área MUNICIPAL

Ch¡guayante, 01 de Octubre del 2013

DECRETO DE PAGO N" 002477

Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
la suma de 1.427.100 UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTISIETE MIL CIEN pesos m/1 ******
*#+###*****##************************************************

Correspondiente a ;
DEVOLUCIÓN A LOCATARIOS POR GARANTÍA DE CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA RAMADAS 2013, SEGÚN DECRETO N 1904
DEL 27/09/2013

Rut Descripción Número Fecha

!-3jJose_Segura Lulo
-4 'Rosa Fernandez Hucnchulco

6105892
6733409
6829X35-0 'Dagoberto Román Espinoza Cuevas ,-
7212816
7589729

Devolución A Locatarios Por Garantía De 1 NOP-OOOOOOOOI

'Juana Rosa Jara Marin
jCarlos Jiménez Fuentealba

7913794-4_jMarcelo Enriquecí llegas Riquelme^
8269954
8751917
8799290-
10313971
10595517
"10923782
Ti 085308
11493508
11775697
12027524
12187939
12527359
13723801
139565 £3
14060221
14208892
14629184
15185311
15185438
15223íl9
16762355
17208289
17571742
184 15963

-6 ' Víctor Hugo Cares Zambrano
I ! Mirla Segura Lillo

K .-luán Bautista Segura Lulo

6 , M ireya Olivia Leal Salazar
-O ¡Spnia Reyes Toro
-5 'Alexis Muñoz Baeza

Devolución A Locatarios

-4 ! María Alarcon Espinoza
-5 'Monika Johanna Maser Chenevey
-1 ' AliciajDel Carmen Alarcon Espinoz Devolución A Locatarios Por Garanlia De
-O 'lilissette^Lagos Salgado Devolución A Locatarios Por Garanlia De
-5 [Pamela Dorís Cordova Aranguez | Devolución A Locatarios PorGarariiu De

'Nvccia Del Rosario Rascur Jara .' j Devolución A Locatarios Por Garanlia De
-2 [Julio Humberto Muñoz Riquelme • I Devolución A Localarios Por Garantía Det_ ^ — —-—i •——i ——————— • •

is l'nr (.iarantia De
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w Pur üarantia De
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NOP-000000002
NOP-00000000!
NOP-OOOOOOOOI
\OP-000000001

NOP-OOOOOOOOI
NOP-OOOOOOOOI

NOP-OOOOOOOOI
NOP-OOOOOOOOI
NOP-OOOOOOOOI
NOP-OOOOOOOOI
NOP-00000000 1
NOP-00000000 1
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NOP-OOOOOOOOI
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01/10/2013
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01/10/2013

01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013^
01/10/2013
01/10/2013

42.
41.

X50.
\.

43.
31.
16.
46.
46.
46.
42.

•48.
1 1 .

/49.

Monto $
-•' _.•_,>_-..— f

46.200 V,
y ,

V'

600

r^.

; NOP-OOOOOOOOJ
' NOP-00000000 Í
.NOIMIOU000001
i NOP-OOOOOOOOI

0_1/10/2013
01/10/2013
01/10/2013

/ /

13-4Jgristina Palma Muñoz [Devoludon A Localarioj Por Garantia De NOI'-OOOOOOOO 1
-3 i Susana Andrea Ocampo Rebolledo ^iDevolucion A Locatarios Por Garantía De N'OI'-OOOOOOOOI

-4 ¡Leonor Aravena Ruiz [jJevolucjon A Locatarios Por Garantia De NOP-OOOOppOOJ_
:ncia Meló I wolucion A Localarios Por Garantia De NOP-OOOOppÓOJ

-O Javier Andrés Toro Espinoza J Devolución A^Locatarios PprGarantia__De__ !NOP-000000001

01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013

IUU v f

43.000 •O
/46.00Q

vO-

Devolución A Locatarios Por Garantia De
Devolución A Locatarios Por Garantía De

NOl'-OOOOOOOOl
NP-00000001

Devolución A Locatarios Por Garantia De , NOP-00000000 1

-9 'Francia Figueroa Rojel
-9 Ldison Emanuel Rivas Riy_as___
-7jClaudia Daniela Sierra Reyes
-OlCarla Reyes Paredjrs ' Devolución A Locatariosjor Garantia De X'OP-OOOOOOOOj
-O ¡Ñataly Huenumilla Zuñiga Devolución A Locatarios Por Garantía De | NOP-OOOOOOOOI

; NOP-OOOOOOOÓ i

01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013

-5 tCamila Sierra Reyes

Devolución A Locatarios Por Garantía De
Devolución A Locatarios Por Garantia De

Total

43.100. ,
89.600 V
46.400 >/
43.200-/
42.900 i^
50.000K,
46.300
45.000 v^

J46.700\
1.427. lÓflj

Comprobante de Egreso N°

Cheque(s) N°

con fecha VB" Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

21-1-09-01-0:7
111-02-01-001

Descripción Cuenta Contable
GARANTÍA FIESTAS PA I R Í A S
BCO. ESTADO CHIGUA YANTE 53409000025

Totales Registrados

Monto al Debe
1 . . 1 2 7 . 100

1.427. J 00

Monto al Haber

1.427.100

1.427.100

DIRECC.ON DE CONTROL
C H I G U A V A N

RECIBIDO
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V i

JUAN BAUTISTA SEGURA ULLO_

MIRTA ISABEL SEGURA LILLO

JOSÉ SEGURA LILLO

r.l AUDIA DANIELA SIERRA REYES

8.799.290-K

8.751.917-1

6.105.892-3
16.762.355-7

550.ÜÜU

SSO.OOQ
$50.000

$50.000

S3.700
3.500

$3.800

$0

/ >4b.3UU

$46.500

$46.200

$50.000
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'

JUAN BAUTISTA SEGURA LILLO""

MIRTA ISABEL SEGURA LILLO /

JOSÉ SEGURA LILLO

CLAUDIA DANIELA SIERRA REYES

8.799.290-K

8.751.917-1

6.105.892-3

16.762.355-7

550.000

$50.000

$50.000

$50.000

$3.700

3.500'

$3.800

$0

S- ->4b.áUU^

$46.500

$46.200

$50.000
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